
 

Strana 1 z 3 

 
Dodatek č. 1 ke 

 
SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „Zvýšení trakčního výkonu TNS Horní Cerekev“ 

 
uzavřené dne 14. 5. 2018 mezi smluvními stranami: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 28.02.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1261/2018 

ISPROFOND: 561 352 0008 

 
a 

 
OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B 695 

zastoupena: Romanem Dostálkem, ředitelem divize – Divize T – Technologie na základě plné moci evid. 
číslo NZ-605823/17 ze dne 6.11.2017 

a 

Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1809 



 

Strana 2 z 3 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a  

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

 

Společnosti sdružené ve společnosti „TNS Horní Cerekev OHL ŽS + EŽ“ 

Korespondenční adresa: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno  

Bank. spojení:  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 13/18-OZ/SOD 

 

Smluvní strany uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Zvýšení trakčního 
výkonu TNS Horní Cerekev“ (dále jen „Smlouva“) 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 1 a 2 a v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2006, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených 
úpravách nákladů Zhotovitele: 
 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1 ........................................................................ + 20.980,00 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2 ...................................................................... + 698.000,00 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dne ZL č. 2 ...................................................................... - 701.405,99 Kč 
Celková změna nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1 a 2 ...................................................... + 17.574,01 Kč 
 
Aktualizovaná Rekapitulace ceny Díla tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2. Na základě oznámení zhotovitele č.j. 06082018 ze dne 6. 8. 2019 a v souladu s ustanovením Pod-
článku 4.4.4 písm. a) Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem, které tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo, bylo provedeno 
doplnění poddodavatelů Intesys s.r.o., IČO: 293 79 091, se sídlem Hájecká 1303/6, Černovice, 
618 00 Brno, Supervisory systems, s.r.o., IČO: 469 73 435, se sídlem Veveří 2581/102, Žabovřesky, 
616 00 Brno a STRABAG a.s., IČO: 608 38 744, se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, Slatina, PSČ 
150 00. Aktualizovaný Seznam poddodavatelů tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku. Doplnění 
poddodavatelů nabylo účinnosti dle uvedeného ustanovení Smluvních podmínek, jeho úprava 
v tomto dodatku má pouze deklaratorní povahu. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1 je tabulka Rekapitulace ceny Díla dle 
dodatku č. 1, která nahrazuje tabulku rekapitulace ceny obsaženou v Příloze č. 1 Smlouvy o dílo. 
Tabulka rekapitulace ceny SO 98-98 Všeobecné položky se nemění a zůstává v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 2 jsou položkové rozpočty ke změnovým 
listům, které obsahují soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 1 a 2. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 3 je aktualizovaný Seznam poddodavatelů, 
který nahrazuje Seznam poddodavatelů obsažený v Příloze č. 3 Smlouvy o dílo. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 



 

Strana 3 z 3 

jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se nemění a 
zůstávají v platnosti beze změn. 

6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel 
dvě (2) vyhotovení. 

7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 

Příloha č. 1 Celková Rekapitulace Ceny dle dodatku č. 1 

Příloha č. 2 soupisy prací v rozsahu dle ZL č. 1 a 2 

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů dle dodatku č. 1 
 

Objednatel 

V Praze dne 18. 11. 2019 

 
 
 
 

 

Zhotovitel 

V Praze dne 21. 10. 2019 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Roman Dostálek 
ředitel divize T-Technologie 

OHL ŽS, a.s. 
na základě plné moci 

 
 
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
 
 
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 



 

Strana 1 z 1 

 
Příloha č. 1 

 
Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č. 1  

 
 
 
 
 



1/4

Číslo SO,PS Plný nezkrácený  název části dokumentace, PS, SO Cena dle SOD Vícepráce ZLč. 1 a 2 Méněpráce ZL č. 2 Cena dle SOD dle 
dodatku č. 1

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST
D.1 Zabezpečovací zařízení
D.1.3 Přejezdové zabezpečovací zařízení

PS 01-28-01 TNS Horní Cerekev, PZS v km 62,716 10 760 418,15 10 760 418,15

D.2 Sdělovací zařízení
D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů

PS 01-14-01 TNS Horní Cerekev,  POK 809 783,43 809 783,43
PS 01-14-02 TNS Horní Cerekev,  přenosový systém

PS 01-14-02.1 TNS Horní Cerekev,  přenosový systém - technologická síť a intranet 788 704,36 788 704,36
PS 01-14-02.2 TNS Horní Cerekev,  přenosový systém - DDTS ŽDC 1 281 195,00 1 281 195,00
PS 01-14-03 TNS Horní Cerekev,  MK 345 600,01 345 600,01

D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ASHS, EZS, atd.)
PS 01-14-04 TNS Horní Cerekev,  zařízení pro detekci požáru 319 263,16 319 263,16
PS 01-14-05 TNS Horní Cerekev,  EZS 288 637,32 288 637,32

D.2.3 Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém)
PS 01-14-06 TNS Horní Cerekev,  kamerový systém vč. úpravy dispečinku 1 038 168,17 1 038 168,17
PS 01-14-07 TNS Horní Cerekev,  sdělovací zařízení 415 415,21 415 415,21

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
D.3.1 DŘT

PS 01-05-01 TNS Horní Cerekev,  zařízení DŘT, SKŘ a MŘS 4 095 103,69 4 095 103,69
PS 01-05-02 ED Havlíčkův Brod,  úpravy DŘT a řídicího systému 2 821 152,00 2 821 152,00

D.3.2 Technologie rozvoden vvn/vn
PS  01-09-01 TNS Horní Cerekev, rozvodna 110 kV, technologie 4 870 654,00 4 870 654,00
PS  01-09-02 TNS Horní Cerekev, trakční transformátory 13 655 778,25 13 655 778,25
PS  01-09-03 TNS Horní Cerekev, rozvodna 110 kV, SKŘ - část SŽDC 4 937 967,45 4 937 967,45

D.3.3 Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic
PS  01-09-05 TNS Horní Cerekev,  rozvodna 25kV 45 888 986,89 45 888 986,89
PS  01-09-07 TNS Horní Cerekev,  rozvodna 25kV - FKZ 19 642 990,50 19 642 990,50
PS  01-09-08 TNS Horní Cerekev,  trafostanice 22/0,4kV 6 335 255,09 6 335 255,09
PS  01-09-09 TNS Horní Cerekev,  vlastní spotřeba 1 803 458,37 1 803 458,37
PS  01-09-10 TNS Horní Cerekev,  měření spotřeby 1 633 909,15 1 633 909,15
PS  01-09-11 TNS Horní Cerekev,  provozní budova - klimatizace 377 583,75 377 583,75
PS  01-09-12 TNS Horní Cerekev,  rozvodna 25kV - klimatizace 141 993,00 141 993,00

E. STAVEBNÍ  ČÁST
E.1 Inženýrské objekty

E.1.3 Železniční přejezdy
SO 01-17-01 TNS Horní Cerekev,  přejezd v  km 62,716 185 138,84 185 138,84

E.1.4 Mosty, propustky, zdi

SO 01-19-01 TNS Horní Cerekev,  kabelová lávka v km 62,793 308 917,48 308 917,48

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
SO 01-14-01 TNS Horní Cerekev,  přeložky a ochrana drážních kabelů 283 106,20 283 106,20

E.1.6 Potrubní vedení
SO 01-27-01 TNS Horní Cerekev,  venkovní kanalizace 1 799 952,66 1 799 952,66
SO 01-27-02 TNS Horní Cerekev,  ZTI 93 043,81 93 043,81
SO 01-27-03 TNS Horní Cerekev,  vodovod 608 481,81 608 481,81

E.1.8 Pozemní komunikace
SO 01-18-01 TNS Horní Cerekev,  zpevněné plochy 6 789 573,12 6 789 573,12
SO 01-18-02 TNS Horní Cerekev,  příjezdová komunikace 537 988,93 537 988,93
SO 01-18-03 TNS Horní Cerekev,  oprava napojení na vozovku II. třídy 647 934,39 647 934,39
SO 01-18-04 TNS Horní Cerekev,  HTÚ 1 582 727,98 1 582 727,98

E.2 Pozemní stavební objekty

SO 01-15-01 TNS Horní Cerekev,  rozvodna 110kV - stavební řešení 1 847 837,22 1 847 837,22
SO 01-15-02 TNS Horní Cerekev,  rozvodna 25kV 

SO 01-15-02 A TNS Horní Cerekev,  rozvodna 25kV architektonická část 4 024 910,82 4 024 910,82
SO 01-15-02_B TNS Horní Cerekev,  rozvodna 25kV_elektroinstalace 59 612,17 59 612,17

SO 01-15-03 TNS Horní Cerekev,  FKZ - stavební řešení 1 760 864,20 1 760 864,20
SO 01-15-04 TNS Horní Cerekev,  stání trakčních transformátorů

SO 01-15-04_A TNS Horní Cerekev,  stání trakčních transformátorů 8 429 555,45 8 429 555,45
SO 01-15-04_B TNS Horní Cerekev,  stání trakčních transformátorů, elektroinstalace 389 846,24 389 846,24

SO 01-15-05 TNS Horní Cerekev,  provozní budova
SO 01-15-05_A TNS Horní Cerekev,  provozní budova 8 089 857,74 8 089 857,74
SO 01-15-05_B TNS Horní Cerekev,  provozní budova, elektroinstalace, hromosvod 246 858,31 246 858,31

SO 01-15-06 TNS Horní Cerekev,  garáž, sklad
SO 01-15-06_A TNS Horní Cerekev,  garáž, sklad_architektonická část 982 562,39 698 000,00 701 405,99 979 156,40
SO 01-15-06_B TNS Horní Cerekev,  garáž, sklad_elektroinstalace 49 583,74 49 583,74

SO 01-15-07 TNS Horní Cerekev,  kabelové kanály 8 064 725,05 8 064 725,05
SO 01-15-08 TNS Horní Cerekev,  oplocení 934 328,87 934 328,87
SO 01-15-09 TNS Horní Cerekev,  demolice 571 136,32 571 136,32
SO 01-15-10 TNS Horní Cerekev,  releový domek pro PZS v km 62,716 427 868,67 427 868,67

E.3 Trakční a energetická zařízení
E.3.1 Trakční vedení

SO 01-01-01 TNS Horní Cerekev,  připojení napájecího vedení 3 836 595,75 3 836 595,75
SO 01-01-02 TNS Horní Cerekev,  připojení zpětného vedení 493 134,75 493 134,75

E.3.6 Rozvody vn, nn a osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů

 Projekt:     "Zvýšení trakčního výkonu TNS Horní Cerekev“

Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č. 1



2/4

SO 01-06-01 TNS Horní Cerekev,  úprava rozvodů nn a osvětlení areálu TNS 2 611 621,50 2 611 621,50
SO 01-06-02 TNS Horní Cerekev,  DOÚO 1 376 609,32 1 376 609,32
SO 01-06-03 TNS Horní Cerekev,  přípojka nn 695 070,00 695 070,00
SO 01-06-04 TNS Horní Cerekev,  přípojka nn pro PZS v km 62,716 303 734,00 303 734,00
SO 01-12-01 TNS Horní Cerekev,  kabelové rozvody  vn 1 649 421,75 1 649 421,75
SO 01-12-02 TNS Horní Cerekev,  přípojka 22kV 1 423 135,75 1 423 135,75

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 01-01-03 TNS Horní Cerekev,  ukolejnění ocelových konstrukcí 149 262,75 149 262,75

E.3.8 Vnější uzemnění
SO 01-06-05 TNS Horní Cerekev,  vnější uzemnění 767 564,25 767 564,25

CELKEM PS, SO 184 274 579,18 698 000,00 701 405,99 184 271 173,19
SO 98-98 Všeobecné položky 1 980 000,00 20 980,00 2 000 980,00

Náklady stavby celkem 186 254 579,18 718 980,00 701 405,99 186 272 153,19



 

Strana 1 z 1 

Příloha č. 3 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO) 

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 
Legionářská 1085/8, 

779 00 Olomouc, 
IČO: 646 10 357 

Služby v oblasti požární 
bezpečnosti staveb 

 

AŽD Praha s.r.o. 
Žirovnická 2/3146, 

106 17 Praha 10 
IČO: 480 29 483 

Specialista (vedoucí prací) na 
sdělovací a zabezpečovací zařízení 
a provádění prací na sdělovacím a 

zabezpečovacím zařízení, 
projektování sdělovacího a 
zabezpečovacího zařízení 

 

Intesys s.r.o. 
Hájecká 1303/6, Černovice, 

618 00 Brno 
IČO: 293 79 091 

PS 01-14-02.2 

Přenosový systém DDTS ŽDC 

 

Supervisory systems, s.r.o. 
Veveří 2581/102, Žabovřesky  

616 00 Brno 
IČO: 469 73 435 

PS 01-05-01 

Zařízení DŘT, SKŘ, MŘS 

PS 01-05-02 ED Havlíčkův Brod, 
úpravy DŘT a řídicího systému 

 

STRABAG a.s. 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, Slatina, 

PSČ 150 00 
IČO: 608 38 744 

SO 01-18-01 zpevněné plochy 

SO 01-18-02 příjezdová 
komunikace 

SO 01-18-03 oprava napojení na 
vozovku II. třídy 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 496118

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 313b46aa-99ae-41c1-bf40-5b48c8e452fe

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.11.2019 13:53:01


	Dodatek č. 1
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	HC rekapitulace ceny dod č. 1
	SO,PS

	Dodatek č. 1

		2019-11-20T12:53:03+0000




